3, 2.p.), un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju Nr. 2/2019 smilts-grants un smilts ieguvei atradnē “Čuksti” 

2018.g. iecirknim, Ziemera pagastā, Alūksne novadā. 

4. Atļauju izsniegt pēc maksājuma uzdevuma saņemšanas par valsts nodevas 

142,29 EUR (viens simts četrdesmit divu euro 29 centu) iemaksu 

pašvaldības budžetā. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Pielikumā: Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi uz 1 (vienas) lapas. 

Domes priekšsēdētājs                Dz.

[...]

novada pašvaldībā 18.12.2025. ar Nr. ANP/1-35/25/4381, 

1. Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 28.08.2025. lēmumā Nr. 225 “Par     

projektu “Spēļu bibliotēka - bibliotēkā”” šādus grozījumus: 

2. punktā skaitli un tekstu iekavās “6 458,52 EUR (seši tūkstoši četri simti 

piecdesmit astoņi euro 52 centi)” aizstāt ar skaitli un tekstu iekavās “8 303,81 EUR 

(astoņi tūkstoši trīs simti trīs euro 81 cents)” un skaitli un tekstu iekavās 

“2 767,93 EUR (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit septiņi euro 93 centi)” aizstāt 

ar skaitli un tekstu iekavās “922,64 EUR (deviņi simti divdesmit divi euro 64 

centi)”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

Domes priekšsēdētājs                Dz. ADLERS 

LĒMUMS Nr. 418 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Izskatot dzīvojamās mājas “Rūķīši”, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā

[...]

gabals ar kadastra numuru 3601 015 2701 un būve ar kadastra apzīmējumu 3601

015 2704 001,

- nekustamais īpašums atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa

“Alūksnes pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā (valsts aizsardzības Nr.7424),

- piedāvātā pirkuma summa 25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro) ir

samērīga pret nekustamā īpašuma Brūža ielā 6, Alūksnē, Alūksnes novadā

stāvokli,

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, 10. panta

pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas

[...]

pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 

6.punktu,

1. Pirkuma ceļā iegādāties sabiedriskajām vajadzībām no SIA “Rūpe”, reģistrācijas

Nr. 53203000201, nekustamo īpašumu Brūža ielā 6, Alūksnē, Alūksnes novadā,

kadastra numurs 3601 015 2701, visā tā sastāvā par kopējo vērtību 25 000,00 EUR

(divdesmit pieci tūkstoši euro).

2. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu

25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā lēmuma 1.punkta darījuma

nodrošināšanai, izdevumus attiecinot uz 066017 uzskaites dimensiju “Alūksnes

novada pašvaldības nekustamā īpašuma uzturēšana”.

Domes priekšsēdētājs Dz. ADLERS 

LĒMUMS Nr. 420 

Par Alūksnes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānu